ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:       /UBND-ĐTBD

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

41/2023/QĐ-UBND ngày 02/8/2023

về bãi bỏ một phần quy định chính

sách trợ cấp đối với CBCCVC được

cử đi đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

                                  Kính gửi:   Các phòng, ban chuyên môn huyện

Căn cứ Văn bản số 1345/SNV-CCVC ngày 04/8/2023 của Sở Nội vụ về

việc triển khai thực hiện Quyết định bãi bỏ một phần quy định chính sách đối

với CBCCVC được cử đi đạo tạo; Chủ tịch UBND huyện đề nghị:

 1. Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn huyện phổ biến, quán triệt nội

dung Quyết định số 41/2023/QĐ-UBND ngày 02/8/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc bãi bỏ một phần của Quy định chính sách trợ cấp đối với cán bộ,

công chức, viên chức được cử đi đào tạo, bồi dưỡng kèm theo Quyết định số

41/2019/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 của UBND tỉnh đến toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức của cơ quan, đơn vị biết (Có Quyết định số 41/2023/QĐ-UBND

ngày 02/8/2023 đính kèm).

 2. Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu UBND huyện thực hiện chính

sách trợ cấp đối với đối tượng cán bộ, công chức, viên chức được cử đi đào tạo,

bồi dưỡng đảm bảo đúng quy định hiện hành.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (để b/c);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		2023-08-07T15:40:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-07T16:39:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:10:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T07:30:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T07:30:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T07:31:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T07:33:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!